Compra con tu Tarjeta de Crédito BBVA y obtén hasta 15% de 

Bonificación más 5% adicional en compras de 6 a 24 MSI. 

Vigencia 

Del  26 de mayo al 3 de junio del 2025.  

Promoción 

Obtén hasta 15% de bonificación más 5% adicional en automático al realizar compras 
a partir de $4,500.00 (cuatro mil quinientos pesos 00/100 M.N.) a plazos desde 6 y hasta 
24 meses sin intereses con tarjetas de crédito físicas y digitales BBVA en comercios 
electrónicos participantes (1). Monto máximo de bonificación $2,500.00 (dos mil quinientos 
pesos 00/100 M.N.) por día y por cliente (2) durante la vigencia de la promoción.  

Solo aplica para la tarjeta de crédito BBVA titular y para sus adicionales que recibieron la 
invitación a través de Email o notificación en la App BBVA. Esta promoción es personal e

[...]

tenerlo activo, no se podrá obtener el beneficio del 15% de bonificación más el 5% 
adicional. 

Si compras varios productos en Amazon, Liverpool o PayPal y pagas en un mismo 
carrito de compras de cada comercio con tu tarjeta de crédito física o digital BBVA a partir 
de $4,500.00  (cuatro mil quinientos pesos 00/100 M.N.), en los plazos a meses sin 
intereses participantes, y tus cobros aparecen por separado, si se te aplicará la 
bonificación del 15% más el 5% adicional. 

(1)​La Lista de Comercios contiene: Comercios electrónicos participantes, montos

[...]

digitales BBVA, incluyendo tarjetas titular y adicionales, las veces que desee en el mismo 
comercio u otros comercios pagando a 6 y hasta 24 meses sin intereses. El monto 
máximo de bonificación acumulado que puede obtener entre la tarjeta titular y sus 
adicionales es de $2,500.00 (dos mil quinientos pesos 00/100 M.N.) por día y por cliente, 
durante la vigencia de la promoción. 

El inicio de cobro de los meses sin intereses dependerá de la fecha de corte de la tarjeta 
de crédito.  

Recuerda tener saldo disponible en tu tarjeta de crédito BBVA física para poder comprar

[...]

La tarjeta digital BBVA la puedes activar y consultar en la App BBVA en: 
https://www.bbva.mx/personas/servicios-digitales/tarjeta-digital.html 

https://www.bbva.mx/personas/servicios-digitales/tarjeta-digital.html

¿Cuál es el monto máximo que me pueden bonificar? 

Monto máximo de bonificación $2,500.00 (dos mil quinientos pesos 00/100 M.N.) por día y 
por cliente durante la vigencia de la promoción.  

¿Cuándo veré aplicado el beneficio de hasta 15% de bonificación más el 5% adicional en 
mi tarjeta? 

La bonificación de hasta 15% más 5% adicional aplicará en automático, sin registros ni